2024 年 5 月 9 日

各 位

株式会社 三十三総研

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

株式会社三十三総研（社長：一色 孝三）は、2024 年 6 月 21 日付にて、下記のとおり代表

者の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

  （新任予定）

代表取締役社長  東 海
とうかい

 悟
さとる

（現 ㈱三十三カード 代表取締役社長）

  （退任予定）

代表取締役社長  一 色
いっしき

 孝 三
こうぞう

２．新任予定代表取締役社長の略歴

東海 悟（1960 年生）

1983年 4月  ㈱三重銀行（現 ㈱三十三銀行）入行

2008年 4月  久居支店長

2010年10月  事務管理部部付部長兼ファースト支店長

2011年 4月  事務管理部長兼ファースト支店長

2012年 4月  執行役員事務管理部長兼ファースト支店長

2014年11月  執行役員総務部長

2015年 4月  常務執行役員総務部長

2017年 4月  常務執行役員

2018年 4月  ㈱三十三フィナンシャルグループ執行役員リスク統括部長

兼コンプライアンス統括部長 兼務

2018年 6月  同行取締役兼常務執行役員

2021年 5月 ㈱三十三銀行取締役兼常務執行役員

2023年 5月 ㈱三十三カード 顧問

2023年 6月  ㈱三十三カード 代表取締役社長

            現在に至る

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 総務部 先浦 059‐354‐7102